

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4 | Специалист по работе с членами ассоциации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Территориальное управление по Санкт - Петербургу "ИНЖТЕОТЕХ" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Заместитель генерального директора (с функциями руководителя территориального управления) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Заместитель генерального директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 18.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора _____ Исаев Иван Игоревич _____ (Ф.И.О.)
 (подпись) _____ 25.08.23 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист _____ Карсаков Владимир Иванович _____ (Ф.И.О.)
 (подпись) _____ 14.08.23 _____ (дата)

Ведущий специалист _____ Соярова Екатерина Георгиевна _____ (Ф.И.О.)
 (подпись) _____ 11.08.2023 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1663 _____ Кудерко Алина Викторовна _____ (Ф.И.О.)
 (№ в реестре экспертов) (подпись) _____ 18.07.2023 _____ (дата)